

# ÅRSBUDGET 2021

for Sankt Hans Sogns Menighedsråd

i Odense Sankt Knuds Provsti

i Odense Kommune

Myndighedskode 7781

CVR-nr. 58578916

Budget 2021 indeholder følgende:

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer

Årsbudget i hovedtal

Årsbudget fordelt på formål

## **Visioner og mål for Sankt Hans Kirke**

### **Sct. Hans kirke har som vision**

- **at være et fællesskab, hvor mennesker oplever et frimodigt og tillidsfuldt liv med Gud og hinanden**
- **at mennesker i ethvert møde med kirken oplever imødekommenhed og en relevant, varieret og nærværende formidling af det kristne budskab**

**For at arbejde i retning af denne vision vil vi det kommende år fokusere på fællesskaber – særligt i følgende områder**

- **Unge og familier**
  - o **Messy Church**
  - o **PREP**
- **Styrke fællesskabet i menigheden**
  - o **Muligheder for små fællesskaber**
  - o **bibelstudiegrupper**
  - o **Fællesskab omkring gudstjenesterne**
  - o **Udrustende fællesskab**
  - o **Frivillige og fællesskab**
- **Medarbejdertrivsel**

**På lidt længere sigt forventer vi at fokusere mere på følgende temaer:**

## Engelsktalende studerende

### Diakoni

- **Herunder de velfungerende ulykkelige, fx ensomme Musikområdet Kirken i byen**

## Ønsker til budget 2021

### Driftsudgifter

#### 1. Driftsudgifter til Odense drengekor: Kr. 60.000 årligt

Odense Drengekor blev stiftet i 2017, med en vision om at skabe et kirkeligt fællesskab for drenge på tværs af alder, social baggrund og andre interesser. Det viste sig hurtigt, at drengekoret i dén grad var et tilbud, der manglede i Odense, og voksede derfor hurtigt fra at være en spirende tanke til et veletableret drenge-/herrekor med over 30 sangere i alderen 9-75 år, der mestrer koncerter på højt niveau og dertil stor publikums-skare. Odense Drengekor er et fællesskab på tværs af alder, anden interesse, social og økonomisk baggrund, hvor der flettes bånd på tværs af skoler og anden kulturel opdragelse. Kirken skaber her et unikt fællesskab, hvor missionen er en naturlig integreret del, kirkelivet bliver en selvfølgelighed for mange, der ellers aldrig ville gå i kirke, og arbejdets fokus er til stadighed at nå ud til endnu flere drenge. Fodbold drenge, computer drenge, konfirmand drenge, brødre er alle ens i dét fællesskab, der sætter Odense på landkortet ved at være ét af de 17 drengekor, der eksisterer i Danmark. Odense Drengekor er blevet en vigtig ambassadør for Odense By samt vores kirker.

Sankt Hans Kirke har valgt at støtte projektet i drengekorets opstartsfasen, som er de første tre år. Nu er tiden til, at drengekoret skal vokse ud af sognet og integreres som en del af hele provstiet som hele byens Drengekor.

Sankt Hans Kirke ønsker fortsat at lægge lokaler til korprøver etc, da det er vigtigt for koret at have en central beliggenhed i byen. Desuden ønsker Sankt Hans Kirke fortsat at give arbejdstimer til projektet, således at det fortsat ledes af kirkens organist Susanne Krog Thesbjerg.

De sidste tre år har Sankt Hans Kirke også valgt at betale en stor del af drengekorets sangpædagog,

således at koret kunne få et god og sikker opstart. Nu er tiden til at give stafetten videre.

Det er altafgørende at have en sangpædagog tilknyttet drengeskoret, for at opretholde det høje ambitionsniveau. De sidste tre år har dette job været varetaget af den internationalt anerkendte operasanger Kristine Becker Lund, der også er en kæmpe kapacitet indenfor undervisning og pædagogik af unge stemmer. Kristine er ansat tre timer om ugen til en konsulentløn på 500kr/timen. Dette udgør en samlet lønudgift på 60.000kr årligt, som vi søger Provstiet om at dække fremover.

Alle drenge betaler pt 1000 kr årligt for at være med i drengeskoret. Denne pris kan ikke være højere, da dette vil udelukke en del af drengene pga økonomi. Drengeskoret har en stor tur- og rejseaktivitet, hvortil der søges penge fra fonde og lokale virksomheder. Det drejer sig om Københavnertur, ryste-sammen-ture, weekendtur til Flensborg for ikke at nævne denne sommer hvor der var arrangeret en femdages tur til Berlin. Dertil benytter drengeskoret sig altid af professionelle musikere ved koncerterne, hvilket også er fonds-støttet.

I Odense Drengeskor ønsker vi:

- at møde alle drenge uanset kulturel baggrund, i et diakonalt fællesskab
- at gøre plads til alle drenge i et musikalsk fællesskab, på tværs af andre interesser
- at lade drengene opleve musisk udfoldelse på højt niveau i professionelt samspil
- at give alle drenge mulighed for musikalsk og kirkelig uddannelse og dannelse
- at integrere drengene i et fællesskab hvor de føler der altid er brug for dem
- at være et kirkeligt og kulturelt tilbud til alle drenge i hele Odense og opland

## **2. Driftsudgifter til ekstra årlig hovedrengøring af hvælvinger m.v. i kirken – for at undgå skimmelsvamp**

Sankt Hans Kirke har været udfordret af skimmelsvamp, og der skal laves en fysisk ændring i kirken for at imødegå dette. Vi må dog forudse, at der vil blive behov for en grundigere hovedrengøring med lift i kirkerummet for at undgå, at skimmel vil kunne udvikle sig oppe under hvælvingerne. Denne årlige hovedrengøring er anbefalet af OBH gruppen.

Der søges om ekstra årligt kr. 40.000 til dette.

## **Anlægsudgifter**

### **1. Udvidelse af sognehus**

Sankt Hans Kirkes menighedsråd har tidligere søgt om et helt nyt sognehus. Begrundelsen herfor var, at vi ikke kan være i de nuværende lokaler. Der er hverken mødelokaler nok – de er for små – og der er ikke tilstrækkelig kapacitet i køkken, depoter m.v. Provstiuvalget har dog udtalt, at det ansøgte beløb var så stort, at det nok ikke ville være muligt at realisere denne plan.

Vi vælger derfor at komme med et alternativt forslag, der ikke er helt så optimalt som de oprindelige planer, men som dog vil give markant bedre mulighed for at drive kirke og menighedsarbejde i vores lokaler. Med andre ord: Vi vil ikke lade det bedste stå i vejen for det gode! Og selvom det smerter os at gå bort fra "det bedste", så kan vores alternative plan bibringe rigtigt meget til menighedslivet i Sankt Hans Kirke.

***Planen indeholder forskellige elementer:***

**Udvidelse og fornyelse af køkken.** Det er muligt at inddrage noget af trappegang og garderobeområde til køkkenet, der vil få noget bedre plads. Køkkenet nyindrettes efter aktuelle behov. Da køkkenet er meget nedslidt, er udskiftning af køkken vores absolutte topprioritet for budget 2021. Vi har fået lavet tegninger og indhentet i første omgang ét tilbud.

**Pris: 1.464.831**

**Etablering af 1. sal over nuværende mødelokaler, etablering af depot samt fornyelse af menighedshusets udtryk i øvrigt.** Sankt Hans kirke mangler virkelig plads i menighedshuset. Det sker jævnligt, at folk er nødt til at gå hjem i stedet for at deltage i kirkefrokost, Fastelavnsfejring og andre større fælles arrangementer. Dette er meget utilfredsstillende! Der bør være plads til alle i vores lokaler. Derudover må vi jævnligt sige nej til ønsker om møder, arrangementer m.v. fordi vi bare ikke har lokalerne til det – og i øvrigt ikke kan rumme det i vores køkken.

Behovet for mere plads og flere lokaler vil kunne tilgodeses ved at lave en ny 1. sal over de eksisterende mødelokaler. Der vil blive etableret elevator fra stueetage til 1. sal og lavet en gangbro fra nuværende 1. sal til de nye lokaler. Dette vil også sikre, at 1. salen kan bruges af gangbesværede, som er et stort behov allerede nu.

Der vil desuden kunne etableres et depotrum i en kælder, som udgraves under en mindre del af præstegårdens have, som støder op til menighedshuset.

For at modernisere menighedshuset i øvrigt, laves der forskellige tiltag med farver og nye adgangsforhold til kirkekontoret, som sigter på at åbne menighedshuset op for offentligheden.

Den samlede pris, hvis alt laves samtidigt, beløber sig til kr. 18.233.596. Hvis køkkenet laves først, er "restprisen" for 1. salen m.v. på kr.16.668.765 (Totalbudget minus særtilbud på køkkenet).

Alle beløb er skønnet af arkitekt Andreas Isager. Der vil naturligvis kunne ses på budgetposter og laves tilretninger i samspil med Provstiudvalget.

Ud over priserne fra arkitekten kommer udgift til lyd (incl. teleslynge) og projektorer på 1. sal. Særskilt tilbud for dette beløber sig til kr. 200.625 incl. moms, der skal lægges til det søgte beløb.

**Det samlede beløb, der søges som anlægsudgift, er derfor kr 18.434.221**

***Hvis provstiudvalget ikke kan bevilge hele beløbet i 2021 (hvilket vil være klart at foretrække i forhold til byggeprocessen), bør fornyelse af køkken prioriteres højest. Det øvrige kan om nødvendigt udskydes til 2022. Menighedsrådet er i øvrigt helt åben for en drøftelse med Provstiudvalget om indholdet i projektet. Vi har alene set på, hvad der vil være det optimale, når vi går i gang med en ombygning.***

## **2. Nyt lyd- og lysanlæg til menighedshuset, stueetagen**

I forbindelse med renovering af menighedshuset søges også om en fornyelse og opdatering af lydanlæg (incl. projektor) i stueetagen i menighedshuset. Lydanlægget har mere end 20 år på bagen og virker ikke mere. Det er et stort problem særligt ved ældremøder. Det haster derfor med en udskiftning af dette. Der er indhentet en pris på dette – som indholdsmæssigt bliver af samme karakter som på en mulig udvidelse af menighedshuset med en 1. sal.

Pris jf tilbud: Kr. 144.500

### **3. Borde til kirken**

Der er et ønske om at fjerne nogle af de løse stole i kirkens sideskib og i stedet indkøbe 2 borde, som kan bruges til børneaktiviteter samt til kirkekaffe.

Der er indhentet tilbud på 2 wegnerborde til en pris på kr. 42.000

	Budget 2021	Budget 2020	Regnskab 2019	Regnskab 2018
1 Ligningsbeløb til drift	5.785.719	5.053.730	5.179.760,11	4.932.406,66
Driftsudgifter i alt	-5.785.719	-5.053.730	-4.797.419,11	-5.165.674,24
2 Kirkebygning og sognegård	-1.351.798	-1.372.986	-1.333.247,71	-1.230.157,81
2 Indtægter	2.000	17.000	2.000,00	4.957,25
2 Udgifter, løn	-611.178	-561.886	-596.698,98	-461.566,80
2 Udgifter, øvrige drift	-742.620	-828.100	-738.548,73	-773.548,26
3 Kirkelige aktiviteter	-2.799.653	-2.808.064	-2.690.135,33	-2.964.457,15
3 Indtægter	76.520	43.043	76.498,51	104.054,50
3 Udgifter, løn	-2.297.570	-2.134.179	-2.459.739,38	-2.653.095,72
3 Udgifter, øvrige drift	-578.603	-716.928	-306.894,46	-415.415,93
4 Kirkegård	0	-5.100	0,00	0,00
4 Indtægter	0	0	0,00	0,00
4 Udgifter, løn	0	0	0,00	0,00
4 Udgifter, øvrige drift	0	-5.100	0,00	0,00
5 Præstebolig mv.	-117.060	-146.300	-82.198,93	-173.657,64
5 Indtægter	83.380	90.000	83.386,00	90.647,00
5 Udgifter, løn	-9.180	-9.000	-9.349,89	-9.498,45
5 Udgifter, øvrige drift	-191.260	-227.300	-156.235,04	-254.806,19
6 Administration og fællesudgifter	-1.191.280	-730.580	-693.192,65	-801.527,23
6 Indtægter	0	0	1,11	1.638,56
6 Udgifter, løn	-715.050	-362.315	-357.031,50	-446.282,57
6 Udgifter, øvrige drift	-476.230	-368.265	-336.162,26	-356.883,22
7 Finansielle poster	-325.928	9.300	1.355,51	4.125,59
A Resultat af drift	0	0	382.341,00	-233.267,58
Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)	0	0		
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler	0	0		

#### ANLÆGSBEVILLINGER

8 Anlægsramme				
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)	0	0	0,00	0,00
Salg af anlæg (91)	0	0	0,00	0,00
Ligningsbeløb til anlæg ((92)+(93))	4.651.539	1.102.503	150.000,00	785.000,00
Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))	-4.651.539	-1.102.503	-1.367.248,06	-312.050,81
Kirkegård ((83)+(84))	0	0	0,00	0,00
Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))	0	0	0,00	-318.721,25
B Resultat af anlæg	0	0	-1.217.248,06	154.227,94
C Årets resultat	0	0	-834.907,06	-79.040
E Heraf til balanceposter (=C-A)	0	0		
+ Forbrug af eksisterende opsparing	0	0		
+ Nye lån	0	0		
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."	0	0		
+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg	0	0		
+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år	0	0		
Ligningsmidler til afdrag på lån	0	0		
Ligningsmidler til anlægsopsparing	0	0		
Renteindtægter af anlægsopsparing	0	0		
Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."	0	0		
Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."	0	0		
F Balanceposter (anlæg)	0	0		
G Sum (=E+F)	0	0		

Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålsskonto, som posten vedrører. Budgettes formålsskonti fremgår af de efterfølger

## Formål

### Indtægter

#### 1 Fælles indtægter i alt

- 10 Ligningsbeløb til drift
- 11 Tillægsbevilling fra 5% midlerne
- 12 Ligning til samarbejder
- I alt

Budget 2021	Budget 2020	Regnskab 2019	Regnskab 2018	-- Budget 2021 heraf --		
				indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
5.785.719	5.053.730	4.952.499,96	4.907.094,00	5.785.719	0	0
0	0	227.260,15	25.312,66	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
5.785.719	5.053.730	5.179.760,11	4.932.406,66	5.785.719	0	0

### Driftsudgifter

#### 2 Kirkebygning og sognegård

- 20 Fælles formål
- 21 Kirkebygning
- 22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
- 23 Sognegård
- 24 Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
- 25 Tjenstlige lokaler i præstegård
- I alt

Budget 2021	Budget 2020	Regnskab 2019	Regnskab 2018	-- Budget 2021 heraf --		
				indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-676.695	-786.908	-657.068,27	-623.566,09	0	-351.954	-324.741
-61.500	-48.500	-89.601,22	-38.366,01	0	0	-61.500
-613.603	-537.578	-586.578,22	-568.225,71	2.000	-259.224	-356.379
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-1.351.798	-1.372.986	-1.333.247,71	-1.230.157,81	2.000	-611.178	-742.620

#### 3 Kirkelige aktiviteter

- 30 Fælles formål
- 31 Gudstjeneste og kirkelige handlinger
- 32 Kirkelig undervisning
- 33 Diakonal virksomhed
- 34 Kommunikation
- 35 Kirkekor
- 36 Kirkekoncerter
- 37 Foredrags- og mødevirksomhed
- 39 Kontingent til DSUK
- I alt

Budget 2021	Budget 2020	Regnskab 2019	Regnskab 2018	-- Budget 2021 heraf --		
				indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-825.113	-809.940	-873.819,72	-1.082.527,45	20.890	-738.217	-107.786
-72.696	-140.772	-80.811,01	-64.949,00	8.460	-38.016	-43.140
-679.255	-687.469	-641.485,93	-680.654,83	36.600	-579.275	-136.580
-219.848	-201.827	-196.425,33	-374.910,50	0	-150.508	-69.340
-634.926	-619.630	-592.262,34	-375.901,66	0	-584.409	-50.517
-325.305	-319.826	-293.533,55	-340.174,91	3.330	-207.145	-121.490
-42.510	-28.600	-11.797,45	-45.338,80	7.240	0	-49.750
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-2.799.653	-2.808.064	-2.690.135,33	-2.964.457,15	76.520	-2.297.570	-578.603

#### 4 Kirkegård

- 40 Kirkegården
- 41 Kapel/begravelse, urnenedsættelser
- 42 Krematorium
- 43 Arbejde uden for egen kirkegård
- I alt

Budget 2021	Budget 2020	Regnskab 2019	Regnskab 2018	-- Budget 2021 heraf --		
				indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	-5.100	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	-5.100	0,00	0,00	0	0	0



## Formål

### 5 Præstebolig mv.

- 50 Fælles formål
- 51 Præstebolig 1
- 52 Præstebolig 2
- 53 Præstebolig 3
- 54 Præstebolig 4
- 55 Præstebolig 5
- 56 Funktionærbolig
- 57 Skov og landbrug
- 58 Øvrige ejendomme

I alt

Budget 2021	Budget 2020	Regnskab 2019	Regnskab 2018	-- Budget 2021 heraf --		
				indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-117.060	-146.300	-82.198,93	-173.657,64	83.380	-9.180	-191.260
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-117.060	-146.300	-82.198,93	-173.657,64	83.380	-9.180	-191.260

### 6 Administration og fællesudgifter

- 60 Fælles formål
- 61 Menighedsrådet/provstiudvalget
- 62 Personale, inkl. delt medarbejder
- 63 Bygning
- 64 Økonomi
- 65 Personregistrering - civil
- 66 Personregistrering - kirkelig
- 67 Efteruddannelse
- 68 Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
- 69 Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)
- 98 Udlånt til andet sogn

I alt

Budget 2021	Budget 2020	Regnskab 2019	Regnskab 2018	-- Budget 2021 heraf --		
				indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
-142.890	-112.600	-141.499,33	-111.274,57	0	0	-142.890
-78.590	-49.900	-71.930,04	-235.585,06	0	-20.300	-58.290
-625.851	-150.032	-160.496,29	-25.542,58	0	-437.231	-188.620
-18.500	-18.970	-18.227,84	-25.660,54	0	-18.270	-230
-192.048	-176.011	-188.112,31	-189.170,40	0	-177.848	-14.200
0	0	-5.890,00	-44.809,53	0	0	0
-61.401	-77.002	-61.561,84	-69.937,63	0	-61.401	0
0	-56.700	-45.475,00	-46.154,00	0	0	0
0	-14.120	0,00	0,00	0	0	0
-72.000	-75.245	0,00	-53.392,92	0	0	-72.000
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-1.191.280	-730.580	-693.192,65	-801.527,23	0	-715.050	-476.230

### 7 Finansielle poster

- 70 Renter af stiftslån
- 71 Renter af realkredit og andre lån
- 72 Øvrige renteudgifter
- 73 Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
- 74 Renteindt. af kirkekap.I (ex. gravkap.)
- 75 Kursgevinst/-tab
- 76 Momsregulering
- 79 Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

I alt

Budget 2021	Budget 2020	Regnskab 2019	Regnskab 2018	-- Budget 2021 heraf --		
				indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-9.000	0	-8.583,62	-5.622,59	-7.500	0	-1.500
0	0	0,00	0,00	0	0	0
3.252	11.600	9.115,61	9.709,09	3.252	0	0
820	-2.300	823,52	39,09	820	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
-321.000	0	0,00	0,00	0	-321.000	0
-325.928	9.300	1.355,51	4.125,59	-3.428	-321.000	-1.500

## Formål

### 8 Anlægsramme

80	Kirkebygning
81	Sognegård
82	Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
83	Kirkegård
84	Krematorium
85	Præsteboliger
86	Funktionærboliger
87	Skov og landbrug
88	Øvrige ejendomme
90	Renteindtægt af anlægsopsparing
91	Salg af anlæg m.v.
92	Ligningsbeløb anlæg
93	5% tillægsbevilling anlæg
I alt	

Budget	Budget	Regnskab	Regnskab	-- Budget 2021 heraf --		
				2021	2020	2019
-3.086.708	-1.102.503	-1.367.248,06	-312.050,81	0	0	-3.086.708
-1.564.831	0	0,00	0,00	0	0	-1.564.831
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	-318.721,25	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
4.651.539	1.102.503	150.000,00	785.000,00	4.651.539	0	0
0	0	0,00	0,00	0	0	0
0	0	-1.217.248,06	154.227,94	4.651.539	0	-4.651.539

**BILAG 5. Skyldig omkostning til Lønmodtagernes Feriemidler**

Bilag 5

Forventet indbetaling til Lønmodtagernes Feriemidler fordelt pr. år

<u>Formål</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2025 og senere</u>	<u>I alt</u>
79	321.000					321.000

## OVERSLAG\_KØKKENBUDGET

SAGSNAVN Skt. Hans Kirkes Menighedshus  
SAGSNR. 20.209

Oprettet den 25.05.2020  
Revideret den 28.05.2020  
Scenarie Programfase

Prisregulering  
Anvendt basisindex (Byggeomkostningsindeks for boliger 1. kvrt. 2019 fra DK's Statistik) 104,7  
Indexforventning (Estimeret indeks sommer 2021) 107  
Fremskrivningsfaktor 1 1,022  
Anden regulering 2

BUDGETPOST	BASISKALKULATION				PROGRAMFASE		
	Antal	Enhed	Enhedspris	Basispris	Pris	Varians ±	
<b>BYGGE-/ANLÆGS-/RÅDGIVERUDGIFTER</b>							
<b>Entreprisearbejder</b>							
<b>Stueplan</b>							
Nedbrydning	22	m <sup>2</sup>	kr. 2.000	kr. 44.000	1 kr.	44.967	kr. 4.497
Redsponeret areal for køkken	22	m <sup>2</sup>	kr. 12.000	kr. 264.000	1 kr.	269.799	kr. 26.980
Nyt køkkeninventar (overslag, Bendt Brandt)	1	overslag	251.204	kr. 251.204	1 kr.	256.722	kr. 25.672
Ændringer i garderobe	15	m <sup>2</sup>	kr. 9.000	kr. 135.000	1 kr.	137.966	kr. 13.797
Sug til køkken	1	estimat	kr. 75.000	kr. 75.000	1 kr.	76.648	kr. 7.665
<b>1. sal</b>							
Nedbrydning	2	m <sup>2</sup>	kr. 2.000	kr. 4.000	1 kr.	4.088	kr. 409
Ny føring af eksisterende flugtvejstrappe til terræn	1	stk.	kr. 70.000	kr. 70.000	1 kr.	71.538	kr. 7.154
<b>SUM_entrepriseser</b>					<b>kr.</b>	<b>861.727</b>	kr. 86.173
<b>Byggepladsdrift</b>	8%				<b>kr.</b>	<b>68.938</b>	kr. 6.894
<b>SUM entrepriseser m. byggeplads_ekskl. moms</b>					<b>kr.</b>	<b>930.665</b>	kr. 93.067
<b>Rådgiverarbejder</b>							
<b>Arkitekt+ingeniør</b>							
Opmåling				estimat	kr.	8.000	
Programfase				estimat	kr.	5.000	
Skitse og projektering				estimat	kr.	103.000	
Udførelse/byggeledelse				estimat	kr.	38.000	
Certificeringsomkostninger (brand + konstruktion)				estimat	kr.	-	
<b>SUM rådgivning_ekskl. moms</b>					<b>kr.</b>	<b>154.000</b>	kr. -
<b>SUM_entrepriseudgifter og rådgivning</b>					<b>kr.</b>	<b>1.084.665</b>	kr. 93.067
<b>UFORUDSEELIGE UDGIFTER (renovering)</b>	15%				<b>kr.</b>	<b>162.700</b>	kr. 13.960
<b>SUM_entrepriseudgifter, rådgivning og uforudseelige udgifter_ekskl. moms</b>					<b>kr.</b>	<b>1.247.365</b>	kr. 107.027
<b>ØVRIGE OMKOSTNINGER</b>							
<b>Byggesagsbehandling</b>							
El, vand og varme - herunder udtørring (i byggeperioden)				estimat	kr.	2.500	kr. 250
				estimat	kr.	2.000	kr. 200
<b>SUM_øvrige omkostninger_ekskl. moms</b>					<b>kr.</b>	<b>4.500</b>	kr. 450
<b>TOTALSUM ekskl. moms</b>					<b>kr.</b>	<b>1.251.865</b>	kr. 107.477
Moms	25%				kr.	312.966	kr. 26.869
<b>TOTALSUM inkl. moms</b>					<b>kr.</b>	<b>1.564.831</b>	kr. 134.346

## OVERSLAG\_TOTALBUDGET

SAGSNAVN Skt. Hans Kirkes Menighedshus  
SAGSNR. 20.209

Oprettet den 25.05.2020  
Revideret den 28.05.2020  
Scenarie Programfase

Prisregulering  
Anvendt basisindex (Byggeomkostningsindeks for boliger 1. kvrt. 2019 fra DK's Statistik) 104,7  
Indexforventning (Estimeret indeks sommer 2021) 107  
Fremskrivningsfaktor 1 1,022  
Anden regulering 2

BUDGETPOST	BASISKALKULATION				PROGRAMFASE			
	Antal	Enhed	Enhedspris	Basispris	Pris	Varians ±		
<b>BYGGE-/ANLÆGS-/RÅDGIVERUDGIFTER</b>								
<b>Entreprenørarbejder</b>								
<b>Kælder</b>								
Byggegrube	600 m <sup>3</sup>	kr.	250	kr.	150.000	1 kr.	153.295 kr. 15.330	
Bortkørsel af jord	600 m <sup>3</sup>	kr.	60	kr.	36.000	1 kr.	36.791 kr. 3.679	
Jorddeponeringsafgift (lettere forurennet/Type 2)	900 ton	kr.	100	kr.	90.000	1 kr.	91.977 kr. 827.794	
Ny kælder m. depot samt 3 alm. + 1 HC wc	100 m <sup>2</sup>	kr.	22.000	kr.	2.200.000	1 kr.	2.248.329 kr. 224.833	
Ny elevator (kld./stue/1. sal)	1 stop	kr.	150.000	kr.	150.000	1 kr.	153.295 kr. 15.330	
Reetablering af haveanlæg	150 m <sup>2</sup>	kr.	800	kr.	120.000	1 kr.	122.636 kr. 12.264	
<b>Stueplan</b>								
Nedbrydning	30 m <sup>2</sup>	kr.	2.000	kr.	60.000	1 kr.	61.318 kr. 6.132	
Redsponeret areal for køkken	22 m <sup>2</sup>	kr.	12.000	kr.	264.000	1 kr.	269.799 kr. 26.980	
Nyt køkkeninventar (overslag, Bendt Brandt)	1 overslag		251.204	kr.	251.204	1 kr.	256.722 kr. 25.672	
Trappe til kælder	7 m <sup>2</sup>	kr.	6.500	kr.	45.500	1 kr.	46.500 kr. 4.650	
Ny elevator (kld./stue/1. sal)	1 stop	kr.	150.000	kr.	150.000	1 kr.	153.295 kr. 15.330	
Ændringer i garderobe	15 m <sup>2</sup>	kr.	9.000	kr.	135.000	1 kr.	137.966 kr. 13.797	
Ændringer i kirkekontor	1 estimat	kr.	20.000	kr.	20.000	1 kr.	20.439 kr. 2.044	
Ændringer i ankomstråde	1 estimat	kr.	50.000	kr.	50.000	1 kr.	51.098 kr. 5.110	
Lofter og belysning	1 estimat	kr.	200.000	kr.	200.000	1 kr.	204.394 kr. 20.439	
Sug til køkken	1 estimat	kr.	75.000	kr.	75.000	1 kr.	76.648 kr. 7.665	
<b>1. sal</b>								
Nedbrydning	150 m <sup>2</sup>	kr.	2.000	kr.	300.000	1 kr.	306.590 kr. 30.659	
Redsponeret areal foran ny elevator	20 m <sup>2</sup>	kr.	11.000	kr.	220.000	1 kr.	224.833 kr. 22.483	
Nye samlingsrum m. 3 akustikfoldevægge	175 m <sup>2</sup>	kr.	22.000	kr.	3.850.000	1 kr.	3.934.575 kr. 393.457	
Ny elevator (kld./stue/1. sal)	1 stop	kr.	150.000	kr.	150.000	1 kr.	153.295 kr. 15.330	
Ny føring af eksisterende flugtvejstrappe til terræn	1 stk.	kr.	70.000	kr.	70.000	1 kr.	71.538 kr. 7.154	
Ny glasoverdækning af atrium	45 m <sup>2</sup>	kr.	9.500	kr.	427.500	1 kr.	436.891 kr. 43.689	
<b>Pladsbelysning</b>								
Belysning af træer (uplights)	6 stk	kr.	5.000	kr.	30.000	1 kr.	30.659 kr. 3.066	
Orienteringsbelysning (Faaborglampen)	9 stk	kr.	30.900	kr.	278.100	1 kr.	284.209 kr. 28.421	
Montering og tilslutning	15 stk	kr.	8.000	kr.	120.000	1 kr.	122.636 kr. 12.264	
<b>SUM_entrepriser</b>					<b>kr.</b>	<b>9.649.728</b>	kr.	1.783.569
<b>Byggepladsdrift</b>					<b>kr.</b>	<b>771.978</b>	kr.	142.686
<b>SUM entrepriser m. byggeplads_ekskl. moms</b>					<b>kr.</b>	<b>10.421.706</b>	kr.	1.926.254

<b>Rådgiverarbejder</b>			
<b>Arkitekt+ingeniør</b>			
Opmåling		estimat	kr. 55.000
Programfase		estimat	kr. 27.000
Skitse og projektering		estimat	kr. 1.147.000
Udførelse/byggeledelse		estimat	kr. 417.000
Certificeringsomkostninger (brand + konstruktion)		estimat	kr. 100.000
<b>Specialist</b>			
Akustiker		estimat	kr. 50.000
<b>SUM rådgivning_ekskl. moms</b>			<b>kr. 1.796.000</b> kr. -
<b>SUM_entreprisedgifter og rådgivning</b>			<b>kr. 12.217.706</b> kr. 1.926.254
<b>UFORUDSEELIGE UDGIFTER (renovering)</b> 15%			<b>kr. 1.832.656</b> kr. 288.938
<b>SUM_entreprisedgifter, rådgivning og uforudseelige udgifter_ekskl. moms</b>			<b>kr. 14.050.362</b> kr. 2.215.192
<b>GRUNDUDGIFTER</b>			
Arkæologisk forundersøgelse ved Odense Bys Museer		estimat	kr. 35.000
Arkæologisk udgravning (kan ikke estimeres før gennemførelse af forundersøgelsen)		ukendt	
Jordbundsundersøgelse/Geoteknik		estimat	kr. 15.000 kr. 1.500
Landmåler		estimat	kr. 15.000 kr. 1.500
Tinglysningsafgifter		estimat	kr. 20.000 kr. 2.000
Tilslutningsafgifter		estimat	kr. 8.000 kr. 800
<b>SUM_grundudgifter_ekskl. moms</b>			<b>kr. 93.000</b> kr. 5.800
<b>ØVRIGE OMKOSTNINGER</b>			
Byggesagsbehandling		estimat	kr. 5.000 kr. 500
Attester (energimærkning, elevatoropkobling m.v.)		estimat	kr. 50.000 kr. 5.000
Kunst		estimat	kr. 150.000 kr. 15.000
Bygherreleverancer			
Inventarbudget, møblering	1	80 pers. á kr. 2.000	kr. 160.000
El, vand og varme - herunder udtørring (i byggeperioden)		estimat	kr. 25.000 kr. 2.500
Markedsføring (herunder rejsegilde m.v.)			kr. - kr. -
Jurist		estimat	kr. 50.000 kr. 5.000
Revisor			kr. - kr. -
<b>SUM_øvrige omkostninger_ekskl. moms</b>			<b>kr. 443.515</b> kr. 44.351
<b>TOTALSUM ekskl. moms</b>			<b>kr. 14.586.877</b> kr. 2.265.344
Moms 25%			kr. 3.646.719 kr. 566.336
<b>TOTALSUM inkl. moms</b>			<b>kr. 18.233.596</b> kr. 2.831.680

Isager Arkitekter ApS  
Det Kgl. Toldkammer  
Østre Stationsvej 43 st.th.  
5000 Odense C  
DK  
Att.: Andreas Isager

# BENT BRANDT

*Godt Grej til gastronomi*

Bent Brandt as  
Langdyssen 7. 8200 Aarhus N  
Telefon 89300000

Danske Bank 4387 4621210815  
IBAN: DK2330004621210815 SWIFT-kode DABADKKK  
SE-nummer 37238910  
bb@bentbrandt.dk www.bentbrandt.dk

Nummer 1146015-4 Side 1 / 8  
Dato 28-05-2020  
Deres ref.  
Vores ref. KKL  
Rekvistion  
Projekt 009456

## Tilbud

Skt. Hans Kirkes menighedshus

Ifølge aftale med Klaus Klinge fremsendes det ønskede tilbud.

Nedenstående pris er anført som nettopris ekskl. moms, vvs-, kloak-, ventilations- og el-arbejder, eventuelle bygningsarbejder samt evt. kranhjælp og inkl. omstående montering og opstilling. Det forudsættes, at montagen kan udføres i en etape, inden for normal arbejdstid.

Total ekskl. moms 251.204,00 DKK

Leveringsbetingelse Frit Deres adresse  
Betaling Efter nærmere aftale

For tilbuddet er BENT BRANDTs almindelige salgs- og leveringsbetingelser gældende (november 2007 - bl.a. indeholdende ejendomsforbehold), i det omfang andet ikke er skriftligt aftalt. Salgs- og leveringsbetingelserne kan læses her: <https://www.bentbrandt.dk/om-os/salgs-og-leveringsbetingelser>

Alle priser er gældende i 30 dage, under forudsætning af samlet ordreafgivelse eller efter nærmere aftale.

Vi håber, at tilbuddet har jeres interesse. Klaus Klinge vil kontakte jer i nærmeste fremtid for yderligere drøftelse af tilbuddet.

Skulle I ønske yderligere information, er I velkommen til at kontakte Klaus Klinge tlf. 2120 9726, eller undertegnede.

Med venlig hilsen  
BENT BRANDT A/S

Klaus Klinge  
Projektafdeling

Pos.	Varenr.	Antal	Betegnelse	Enhedspris	Netto
	T	1,00	Nedenstående Forslag nr. 2 også kaldet B		
1	86990000	1,00	SPECIALVARE Laminat højskabe på sokkel , fuges til gulv med 4 hylder , 1 låger b 600 x 650mm x h 2000 mm.	4.256,00	4.256,00
2	86990028	1,00	STD. INVENTAR rustfrit forskyllebord Str. 2300 x 650 x H850 mm tilpasset opvaskemaskine. Bordplade med vulstkant og indlæg af 22 mm vandfast limet spånplade med melamin overfladebeskyttelse. Vask str. 500 x 500 x D250 mm med sumpsi, kugleventil og travers.  Bordet på rustfrit understel med underhylde med løse DANKOK plastindsatse.  Friplads 500 mm mod maskinen.  Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13776/design-og-indretning_bordloesninger.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13776/design-og-indretning_bordloesninger.pdf</a>	7.384,00	7.384,00
2	81271502	1,00	KWC forbruser bord to-huls m.s-tud Tohuls for bordmontage. Inkl. blandingsbatteri og svingtud. Armeret slange 1075 mm  Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/11637/forbruser-2-huls.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/11637/forbruser-2-huls.pdf</a>	5.111,00	5.111,00
3	81410235	1,00	HOBART opvaskemaskine AMX Vapo Stop Vapo Stop forhindrer effektivt, at der slipper damp ud i rummet, når maskinen åbnes og lukkes. Tilførslen af fugtighed til rummet nedsættes med op til 45%. (Forlænger programmet med op til 80 sek.). 3 opvaskeprogrammer på 60, 90 og 180 sek. ved 55°C tilslutningstemperatur, samt 3 specialprogrammer: "Starch-removal" (fjerner protein rester), uendeligt og hygiejne. Genius-X2 filtersystem for rent opvaskevand med forvaskefunktion. Hygiejneprogram som hjælper til at holde maskinen fri for snavs og aflejringer ved brug af hygiejne Cleaner-tabs. (Disse kan købes hos Bent Brandt as). Indbygget pumpe for sluts skyl. Indbygget afløbspumpe. Udført overalt i rustfrit stål. Kan placeres i hjørne eller for lige gennemføring. Lukket hætte for minimalt dampudslip ved	48.280,00	48.280,00



# BENT BRANDT

Godt Grej til gastronomi

Nummer 1146015-4 Side 3 / 8

Pos.	Varenr.	Antal	Betegnelse	Enhedspris	Netto
			<p>åbning. Isoleret hætte for reduktion af støj og varmeafgivelse. Særlig let åbning/lukning af hætte. Maskinen for opvaskekurve 50x50 cm. Inkl. tallerken- og kop/glaskurv samt bestikbøtte. Integreret sensor ""Soil Sensor"" i vasketanken tilpasser opvaskeprogrammet, så et perfekt opvaskeresultat opnåes med mindst mulig brug af sæbe, afspænding og el. Kraftig vaskepumpemotor 700W/350 l/min. 2 vaskearme. Indbygget doseringsanlæg for sæbe og afspænding. Vandforbrug: 2 ltr/kurv. Vasketank indhold: 23 ltr. Frihøjde med åben hætte: 440 mm. Mål: B 635(711) x D 742 x H1510/1995 mm. El: 400 Volt. 7,1 kW. 3 x 16 Amp. Inkl. 2500 mm kabel. Vandtilgang: DN 15, omløber DN 20, 55°C varmt blødt vand, min.0.5 bar. Inkl. 2000 mm tryksslange. Afløb: 20 mm indv., 25 mm udv. diameter. Inkl. 2000 mm slange.</p>		
			<p>Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13754/dansk-flyer-am-amx-apr-2015.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13754/dansk-flyer-am-amx-apr-2015.pdf</a></p>		
3	81261510	1,00	<p>HOH afkalkningsfilter AK1030 Afkalkningsfilter for opvaskemaskiner. Dette filter fjerner, med 2 slags ionbyttere, størsteparten af generende salte og mineraler som giver pletter på glas og bestik. Patronsysteem for ombytning. Inkl: SMS box og vandur. (SMS box kræver 230 V tilslutning). Kapacitet ved 20 dh: 6-8000 ltr. Strøm: 230 volt 0,1 kw Mål: ø265 x H 820 mm. Vandtilslutning: DN 20.</p>	4.997,00	4.997,00
			<p>Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13477/ak1019_1030.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13477/ak1019_1030.pdf</a></p>		
3	81261602	1,00	<p>HOH monterings sæt for AK1019 og AK1030 bestående af: 1 stk. vinkelventil DN 15 med inspektion samt tilbageløbssikring. 1 stk. tryksslange DN 15 x 1000 mm. 1 stk. nippelmuffe DN 20 x DN 15.</p>	1.488,00	1.488,00

# BENT BRANDT

Godt Grej til gastronomi

Nummer 1146015-4 Side 4 / 8

Pos.	Varenr.	Antal	Betegnelse	Enhedspris	Netto
3	81410102	1,00	GASTRO emfang for Hobart hætteopvas (ny2017) 1400 x 1100 x H500 mm for ophængning i loft eller på væg over opvaskemaskine og første kurv på tørrebanen. Emfanget leveres uden udskæring for kanal. Str.: 1400 x 1100 x H500 mm  Ekskl. er interne elforbindelser, tilslutning, kanalføring, ventilation, udskæringer og inddækninger.	3.273,00	3.273,00
4	81412110	1,00	GASTRO tørrebane r/s str. 1100x600mm Med glidekanter for opvaskekurve. Tilpasset opvaskemaskine. Rustfrit understel med løse DANKOK plastindsatse. 500 mm friplads mod maskinen.	2.151,00	2.151,00
5	86990000	1,00	SPECIALVARE Laminat højskabe eventuel for indkørsel af kop/glas kurve vogn , b1350 x d 650 mm x h 2000	7.340,00	7.340,00
5	85050222	2,00	GASTRO kurvevogn 1919-10 r/s Helt i rustfrit stål. Glideskiner for 10 opvaskekurve, ekskl. disse. Kurveafstand: 157 mm. Kurvestr.: 500 x 500 mm. Udv. mål inkl. hjul: B 610 x D 635 x H 1800 mm. Hjulstr.: 100 mm, 2 med bremse.	1.608,00	3.216,00
			Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/14716/rullemateriel.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/14716/rullemateriel.pdf</a>		
6	86990031	2,00	STD. HYLDE rustfri overhylde Str. 1400 x 300 mm. Hylde med indlæg af 22 mm vandfast limet spånplade med melamin overfladebeskyttelse.	695,00	1.390,00
			Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13965/hylde-med-aweso.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13965/hylde-med-aweso.pdf</a>		
6	86010101	3,00	AWESO vægskinne 500 mm	57,00	171,00
			Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/59633/detraset.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/59633/detraset.pdf</a>		
6	86010123	6,00	AWESO underpart sort U160 f/250	58,00	348,00

Pos.	Varenr.	Antal	Betegnelse	Enhedspris	Netto
6	86010145	6,00	AWESO overpart 250 f/160	26,00	156,00
7	86990040	1,00	STD. DISKE bagdisk i vinkel Str. 1400/2400 x 650 x H 900 mm. Rustfri bordplade T30 mm. Med vulstkant.  Under kaffemaskinen skal der være skuffe 2 i højden, resten lukket med låger med fingergreb.  Front og evt. frigavle udført i laminat i farve efter aftale.  Korpus udført indvendigt i hvid melamin.  Sokkel beklædt med rustfrit laminat.  Disken leveres delt for fugesamling på stedet.  Disken fuges til væg.	18.532,00	18.532,00
8	60770160	1,00	BONAMAT 2000 kaffeanlæg B5 HW bordmodel P Rustfri brygsøjle. Rustfri bordkonsol. Tevandsaftapning. 2 stk. stikkontakter. Fingertouch automatik. 2 stk. 5 ltr. kaffebryggere. 2 stk. filtertragte med filterholder. Rustfri drypbakke. Kaffe: Ca. 30 ltr./time. Tevand: Ca. 20 ltr./time. Mål: B 790 x D 570 x H 799 mm inkl. drypbakke. El: 400 Volt. 5,33 kW. Vand: DN 15.	16.951,00	16.951,00
Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13591/b-serie_rondfilter_engelsk.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13591/b-serie_rondfilter_engelsk.pdf</a>					
9	86990040	1,00	STD. DISKE bagdisk i vinkel med A500 isvejst vask samt udskæring for kogeplade. Str. 2400/1400 x 650 x H 900 mm. Rustfri bordplade T30 mm. med vulst kant.  Korpus lukket med laminat låger med fingergreb, 1 stk. flytbar hylde i hver sektion.  Front og evt. frigavle udført i laminat i farve efter aftale.  Korpus udført indvendigt i hvid melamin.  Sokkel beklædt med rustfrit laminat.  Disken leveres delt for fugesamling på stedet.  Disken fuges til væg.	20.057,00	20.057,00

# BENT BRANDT

Godt Grej til gastronomi

Nummer 1146015-4 Side 6 / 8

Pos.	Varenr.	Antal	Betegnelse	Enhedspris	Netto
10	86990031	2,00	STD. HYLDE rustfri overhylde Str. 1400 x 300 mm. Hylde med indlæg af 22 mm vandfast limet spånplade med melamin overfladebeskyttelse.	695,00	1.390,00
			Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13965/hylde-med-aweso.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13965/hylde-med-aweso.pdf</a>		
10	86010101	3,00	AWESO vægskinne 500 mm	57,00	171,00
			Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/59633/detraset.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/59633/detraset.pdf</a>		
10	86010123	6,00	AWESO underpart sort U160 f/250	58,00	348,00
10	86010145	6,00	AWESO overpart 250 f/160	26,00	156,00
11	72810701	1,00	BARTSCHER kogeplade IK35 induktion Kabinet i rustfrit stål. 1 kogezone ø24 cm. Temperaturføler 60-240°C. 10 varmetrin 500 - 3500 watt. Timer 0-180 minutter. Semiprofessionel udførelse - ikke til kontinuerlig drift. Driftstid: 90-120 min. Mål: B 343 x D 443 x H 125 mm. EI: 230 Volt 3,5 kW. 16 A. Bemærk forsikringen på 16 A.	1.342,00	1.342,00 K
			Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/12953/kogeplade-ik35-induktion.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/12953/kogeplade-ik35-induktion.pdf</a>		
12	72160216	1,00	DANKOK INDUK induktionsplade 4 zoner IKF 280 80cm indb. Til indbygning. 4 kogezone: Forrest venstre 20x20 cm. 1800/3000 watt. Bagerst venstre 20x20 cm. 1800/3000 watt. Forrest højre 20x20 cm. 1800/3000 watt. Bagerst højre 20x20 cm. 1800/3000 watt. 4 x booster. Facetslebet kant. Slidertouch betjening. Børnesikring. Produktmål: B 770 x D 520 mm. Indbygningsmål: B 750 x D 490 x H 64 mm. EI: 220-240 Volt. 7,4 kW. 50 Hz.	2.664,00	2.664,00
			Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13975/ikf280.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13975/ikf280.pdf</a>		
13	86990000	1,00	SPECIALVARE Husholdnings emhætte væghængt model Silverline SL 3122 Nordic Dark SL3122-80RF	4.938,00	4.938,00
14	86990000	1,00	SPECIALVARE Laminat højskabe b 600 x d 650 mm h 2000	4.256,00	4.256,00

# BENT BRANDT

Godt Grej til gastronomi

Nummer

1146015-4

Side 7 / 8

Pos.	Varenr.	Antal	Betegnelse	Enhedspris	Netto
14	86990000	2,00	mm forberedt for indbygning af 2 Asko husholdnings ovne SPECIALVARE Asko Pyrolyse ovn model OP8664A Energiklasse A+ Energiforbrug/konventionel varme 0,94 kWh Energiforbrug/varmluft 0,69 kWh Højde 597 mm Bredde 595 mm Dybde 546 mm Indbygningshøjde 590 mm Indbygningshøjde max. 590 mm Indbygningsbredde 560 mm Indbygningsdybde 550 mm	7.794,00	15.588,00
15	80040035	1,00	GRAM køleskab K70RAG eco plus højre Superlavenergi - energitest EN441, ikrafttræden 1/1 2016. Vario silver/aluminium. Højrehængt vendbar dør. Fodpedal-døråbner. Lås. 4 plastbelagte trådhylder 2/1 GN. Temperaturområde: +2/+12. Bruttoindhold: 601 ltr. Mål: B 700 x D 905 x H 2125 mm. El: 230 Volt. 50 Hz., 248 Watt. Energiforbrug pr. år 328 kWh. Garanti: 5 år. Energimærke: A  Specifikationer: Antal hylder: 4 Vendbar dør Fodpedal Lys Dørlås Temperaturinterval: 2 - 12 grader Dørhængsling: Højre Energimærke: A  Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13906/gram-superior-ecoplus.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13906/gram-superior-ecoplus.pdf</a>	13.166,00	13.166,00 K
16	85990000	2,00	SPECIALVARE Rulleborde som varenr. 85054001 1902-2 bare med glat Korian bordplade og underhylde.	6.913,00	13.826,00
	96950001	1,00	MONTAGE montering af nyt tilbudt inventar ekskl. el-, vvs- samt bygningsarbejder, herunder tilslutning af produkter. Det forudsættes, at montagen kan udføres i een fortløbende etape inden for normal arbejdstid. Lokalerne skal være ryddet og klar for montering, og adgangsveje skal være tilgængelige.	19.375,00	19.375,00

# BENT BRANDT

Godt Grej til gastronomi

Nummer

1146015-4

Side 8 / 8

Pos.	Varenr.	Antal	Betegnelse	Enhedspris	Netto
t	T	1,00	Dørbredde skal minimum være 950 mm. Bemærk at prisen er ekskl. løftegrej såsom kran, elevator mv. samt ekstra mandetimer forbundet hermed. Vi forbeholder os retten til at fakturere meromkostninger.		
			Udenfor tegning tilbydes nedenstående , som skal stå i depot i kælderen.		
17	85990000	2,00	SPECIALVARE Rulleborde som varenr. 85054001 1902-2 bare med glat Korian bordplade og underhylde.	6.913,00	13.826,00
18	80040135	1,00	GRAM fryseskab F70RAG eco PLUS højre Superlavenergi - energitest EN441, ikrafttræden 1/1 2016. Vario silver/aluminium. Højrehængt vendbar dør. Fodpedal-døråbner. Lås. 4 plastbelagte trådhylder 2/1 GN. Temperaturområde: -25/-5. Bruttoindhold: 610 ltr. Mål: B 700 x D 905 x H 2125 mm. El: 230 Volt. 50 Hz., 379 Watt. Garanti: 5 år. Energimærke: C, 1508 kWh pr. år Specifikationer: Energimærke: C, 1508 kWh pr. år	15.057,00	15.057,00 K

Brochure:

<https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13912/gram-superior-ecoplus.pdf>

Total ekskl. moms 251.204,00 DKK

Sankt Hans Kirke  
Nørregade 42  
5000 Odense

Att. Menighedsrådet  
v/ Svend Madsen

Farum den 26. maj 2020

## **Projektforslag til AV-installation i mødelokalerne (den teknisk bedste løsning)**

Hermed følger NorthStars projektforslag på leverance og installation på de ønskede AV-installationer i jeres Sognegård 2x2 lokaler (stuen og 1. sal)  
Installationerne foretages så skjult som muligt og vil udføres med stor respekt for det æstetiske resultat.

### **Krav og ønsker**

#### **Stueetage**

Lyd- og billedløsning i 2 mødelokaler:

- Nem betjening via kontrolpaneler i de 2 lokaler
- God lyd i begge lokaler, til tale og musik-/filmafspilning (Bose fuldtonehøjtaler til tale og musik)
- Betjening af projektorløsninger bliver integreret i brugervenligt betjeningspanel

### **Forudsætninger**

- At der er 230 volt tilslutning tæt ved enheders placering, og der installeres kun til lovlig elinstallation
- Eventuel indmaling af udstyr, kabelbakker og beslag, er ikke omfattet af tilbuddet
- Alle priser i dette tilbud er ekskl. moms - og gælder i 30 dage efter aflevering af tilbud
- Det forudsættes at kabling bliver udført af husets elektriker efter NorthStars kabelskema.
- Bemærk forbehold for mulig genbrug af teleslyngesystem i stueetagen.

## **Installation, uddannelse og garanti**

### **Installation**

For at sikre optimal funktion og kvalitet udføres alt installationsarbejde og Indjustering af vores specialuddannede teknikere. Opgaven udføres i respekt for planlagte aktiviteter. Der udarbejdes teleslyngerapport, som kontrolleres ved senere servicebesøg.

Anlægget kræver ikke vedligeholdelse, men hvis der alligevel opstår behov herfor, udføres service af vores dygtige lokale teknikere.

### **Uddannelse**

Selv om anlægget er ganske enkelt at betjene, er det vigtigt, at de daglige brugere og teknikansvarlige får den nødvendige uddannelse i betjening og simpel fejlfinding. Denne uddannelse foretages af NorthStar straks efter endt installation.

### **Garanti**

Der ydes 2 år garanti på alle produkter jf. dansk lov om garanti og reklamationsret - dog 5 år på Bose.

## NorthStar løsning: AV-installationer i de 2 mødelokaler i stueetagen.

### Lydanlæg i de to lokaler med foldedør.

NorthStar anbefaler en løsning med kvalitetsprodukter fra bl.a. Bose og Soundweb, samme kvalitet som I vi bruger over hele landet til bl.a. sognegårde og offentlige mødelokaler.

Der installeres højttalere på begge sider af foldedøren, i begge lokaler kan lyden afbrydes separat.

Derudover afgives tilbud på nyt teleslynge system som dækker begge lokalerne. (OBS! se tekst i tilbud)

Der installeres en kraftig Digital Signal Processor som kan styre begge lokaler for individuel lyd gengivelse eller samme lyd i begge lokaler. Betjeningspanel og input i begge lokaler.

Betjeningspanel i mødelokale 1 kan også betjene lærred og projektor (et tryk og lærred, projektor og lyd er i gang.) (forbehold for genbrug af eksisterende teleslynge system.

Transmissionen fra kirken skal kunne afvikles over lydanlæggene.

(forbehold for korrekt eksisterende kabling fra kirkens lydanlæg.)

#### Lydanlæg

##### Materialeliste

4 stk.	Bose	DS 100SE	Professionelle fuldtonet højttaler
1 stk.	Soundweb	BLU100	Digital Signal Processor
1 stk.	QSC	SPA4-60	Kraftig digital forstærker (4 kanals)
2 stk.	Soundweb	EC-8BV	Digitalt kontrolpanel
2 stk.	NS	UK-2	Vægunderlag til kontrolpanel
1 stk.	NS	Rack-15NV	Aflåseligt teknikskabs
2 stk.	Antronic	2xRCA	Inputpanel til audioafspilning
2 stk.	FUGA	1.5MOD	Vægunderlag
1 stk.	TP Link	Zyxel NBG6515	Router
1 stk.	TP Link	TL-POE150S	PoE injektor (strømforsyning)
100m.	Div.	kabel	Mikrofonkabel
100m	Div	Kabel	Højttaler kabel NorthStar
50m	Div.	Kabel	Højttalerkabel 2x1,5
50m	Div	Kabel	CAT5e
1 stk.	NorthStar	Installation	Installation/programmering
<b>Samlet pris ekskl. moms</b>			<b>Kr. 60.900,-</b>

### Option: Trådløst mikrofonudstyr (Kan benyttes i begge lokaler solo og sammenlagt)

(Obs! Vi kan muligvis benytte det eksisterende udstyr)

##### Materialeliste

1 stk.	Sennheiser	EW 100G4-Ci1	Trådløst sæt m. lommeseender
1 stk.	Sennheiser	EW 100G4-hånd-dym	Trådløst sæt m.. håndholdt mik
1 stk.	NS	HSE-330/SK	Universal bøjle mikrofon (tale/sang)
1 stk.	Sennheiser	ASA-214	Antennesplitter
1 stk.	NorthStar	Installation	Installation/dokumentation
<b>Samlet pris ekskl. Moms</b>			<b>Kr. 14.900, -</b>



**Option: teleslyngeanlæg i stueetagen.**

(Eksisterende teleslynge system efterkontrollernes for evt. mangler og fejl.)

Krav og ønsker som i stueetagen dog med følgende ændringer og tilføjelser:

Der ønskes Projektorløsning i begge lokaler, endevæg til højre vil indeholde kraftig projektor og , kt

Leverancen er kun aktuel hvis eksisterende teleslyngeanlæg ikke overholder myndighedskravene, samt eksisterende kabling kan genbruges.

**Materialeliste**

1 stk.	SigNet	PDA 100/2	Kraftig teleslyngeforstærker
1 stk.	IMG	ECM302B	Grænseflademikrofon
1 stk.	NorthStar	Teleslynge rapport	Teleslyngecertifikat
1 stk.	NorthStar	Installation	Installation/implementering
<b>Samlet pris ekskl. Moms</b>			<b>Kr. 9.900,-</b>

**Projektorløsning i lokale 1 (for fremvisning i lokale 1 eller lokale 1 + 2)**

Her installeret motorstyret lærred, samt projektor løsning med fremragende billedgengivelse og kraftigt lysstyrke.

Løsningen er særdeles velegnet til jeres lokaler ikke mindst på grund af den kraftige lysstyrke (5500 AL).

Den beskrevne løsning har tilslutning til HDMI .

Bemærk kan styres via supernem betjening på betjeningspanelet i lokale 1

**Materialeliste**

1 stk.	Panasonic	PT-VW540EJ HD	Lysstærk 5500 AL
projektor			
1 stk.	SmartMetals	Beslag	Vægbeslag til projektor,
10m.	Kabel	Fiber Kabel	Til HDMI input panel
1 stk.	Antronic	HDMI	Input panel
1 stk.	EET/NS	Grandview	Motor Lærred 3,05m inkl. styring
1 stk.	Div.	Kabler	hjælpematerialer
1 stk.	NorthStar	Installation	Installation/dokumentation
<b>Samlet pris ekskl. moms</b>			<b>Kr. 29.900, -</b>

**Samlet budget pris for stueetagen ekskl. Moms Kr. 115.600, -**

**Notater:**

Lydanlæg i de to lokaler med samme installation og brugerflade som og materialeliste som i stueetagen.

Lydanlæg på 1 sal i lokale 1 og 2  
Her installeres som i stueetagen

---

Samlet pris ekskl. Moms **Kr. 60.900,-**

Nyt trådløst mikrofonsystem  
Her installeres samme udstyr som i stueetagen

---

Samlet pris ekskl. Moms **Kr. 14.900,-**

Projektorløsning på 1. sal lokale 1.(til højre)

Her installeres samme projektorløsning som i stueetagen (kraftig projektor og lærred på 3,05 m.

---

Samlet pris ekskl. Moms **Kr. 29.900,-**

Option: Projektorløsning på 1. sal lokale 2

Her installeres en mindre projektorløsning med samme funktioner som i stueetagen ovenstående med lærred på ca. 2 m.

---

Samlet pris ekskl. Moms **Kr. 17.900,-**

Teleslynge på 1. sal til 2 lokaler uden "overhøring" kan sammenkobles eller arbejde hver for sig.

Teleslynge.

Multi Loop teleslyngeanlæg uden overhøring.

**Materialeliste.**

---

2 stk.	Ampetronic	C-serie Multi Loop	Teleslyngeforstærker
200m	AMPSIG	Fladkabel, isoleret 1,8mm2	Teleslyngekabel
50m	AMPsig	Advarsel	Tape
1 stk.	Div.	Materialer	Hjælpematerialer
1 stk.	NorthStar	Målerapport	Teleslyngecertifikat
1 stk.	NorthStar	Installation	Installation/programmering

---

Samlet pris ekskl. moms **Kr. 36.900,-**

Samlet budget på 1. sal ekskl. Moms **Kr.160.500,-**

SAMLET budget I STUEETAGE ekskl. moms **Kr. 115.600,-**

---

**SAMLET BUDGETPRIS EKSKL. MOMS Kr.276.100,- (hvis man vælger hele pakken)**

Vi kan naturligvis finde billigere løsninger i en ringere kvalitet hvis Menighedsrådet ønsker det. Eller måske dellevere.

For at udarbejde kabelskema, er det vigtigt vi modtager tegninger over 1 sals nye lokaler.

Tøv ikke med, at kontakte mig for yderligere spørgsmål og eller mødeaftale.

De Bedste hilsner

Lennart Funch

Isager Arkitekter ApS  
Det Kgl. Toldkammer  
Østre Stationsvej 43 st.th.  
5000 Odense C  
DK  
Att.: Andreas Isager

# BENT BRANDT

*Godt Grej til gastronomi*

Bent Brandt as  
Langdyssen 7. 8200 Aarhus N  
Telefon 89300000

Danske Bank 4387 4621210815  
IBAN: DK2330004621210815 SWIFT-kode DABADKKK  
SE-nummer 37238910  
bb@bentbrandt.dk www.bentbrandt.dk

Nummer 1146015-4 Side 1 / 8  
Dato 28-05-2020  
Deres ref.  
Vores ref. KKL  
Rekvistion  
Projekt 009456

## Tilbud

Skt. Hans Kirkes menighedshus

Ifølge aftale med Klaus Klinge fremsendes det ønskede tilbud.

Nedenstående pris er anført som nettopris ekskl. moms, vvs-, kloak-, ventilations- og el-arbejder, eventuelle bygningsarbejder samt evt. kranhjælp og inkl. omstående montering og opstilling. Det forudsættes, at montage kan udføres i en etape, inden for normal arbejdstid.

Total ekskl. moms 251.204,00 DKK

Leveringsbetingelse Frit Deres adresse  
Betaling Efter nærmere aftale

For tilbuddet er BENT BRANDTs almindelige salgs- og leveringsbetingelser gældende (november 2007 - bl.a. indeholdende ejendomsforbehold), i det omfang andet ikke er skriftligt aftalt. Salgs- og leveringsbetingelserne kan læses her: <https://www.bentbrandt.dk/om-os/salgs-og-leveringsbetingelser>

Alle priser er gældende i 30 dage, under forudsætning af samlet ordreafgivelse eller efter nærmere aftale.

Vi håber, at tilbuddet har jeres interesse. Klaus Klinge vil kontakte jer i nærmeste fremtid for yderligere drøftelse af tilbuddet.

Skulle I ønske yderligere information, er I velkommen til at kontakte Klaus Klinge tlf. 2120 9726, eller undertegnede.

Med venlig hilsen  
BENT BRANDT A/S

Klaus Klinge  
Projektafdeling

Pos.	Varenr.	Antal	Betegnelse	Enhedspris	Netto
	T	1,00	Nedenstående Forslag nr. 2 også Kaldet B		
1	86990000	1,00	SPECIALVARE Laminat højskabe på sokkel , fuges til gulv med 4 hylder , 1 låger b 600 x 650mm x h 2000 mm.	4.256,00	4.256,00
2	86990028	1,00	STD. INVENTAR rustfrit forskyllebord Str. 2300 x 650 x H850 mm tilpasset opvaskemaskine. Bordplade med vulstkant og indlæg af 22 mm vandfast limet spånplade med melamin overfladebeskyttelse. Vask str. 500 x 500 x D250 mm med sumpsi, kugleventil og travers.  Bordet på rustfrit understel med underhylde med løse DANKOK plastindsatse.  Friplads 500 mm mod maskinen.  Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13776/design-og-indretning_bordloesninger.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13776/design-og-indretning_bordloesninger.pdf</a>	7.384,00	7.384,00
2	81271502	1,00	KWC forbruser bord to-huls m.s-tud Tohuls for bordmontage. Inkl. blandingsbatteri og svingtud. Armeret slange 1075 mm  Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/11637/forbruser-2-huls.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/11637/forbruser-2-huls.pdf</a>	5.111,00	5.111,00
3	81410235	1,00	HOBART opvaskemaskine AMX Vapo Stop Vapo Stop forhindrer effektivt, at der slipper damp ud i rummet, når maskinen åbnes og lukkes. Tilførslen af fugtighed til rummet nedsættes med op til 45%. (Forlænger programmet med op til 80 sek.). 3 opvaskeprogrammer på 60, 90 og 180 sek. ved 55°C tilslutningstemperatur, samt 3 specialprogrammer: "Starch-removal" (fjerner protein rester), uendeligt og hygiejne. Genius-X2 filtersystem for rent opvaskevand med forvaskefunktion. Hygiejneprogram som hjælper til at holde maskinen fri for snavs og aflejringer ved brug af hygiejne Cleaner-tabs. (Disse kan købes hos Bent Brandt as). Indbygget pumpe for sluts skyl. Indbygget afløbspumpe. Udført overalt i rustfrit stål. Kan placeres i hjørne eller for lige gennemføring. Lukket hætte for minimalt dampudslip ved	48.280,00	48.280,00

Pos.	Varenr.	Antal	Betegnelse	Enhedspris	Netto
			<p>åbning. Isoleret hætte for reduktion af støj og varmeafgivelse. Særlig let åbning/lukning af hætte. Maskinen for opvaskekurve 50x50 cm. Inkl. tallerken- og kop/glaskurv samt bestikbøtte. Integreret sensor ""Soil Sensor"" i vasketanken tilpasser opvaskeprogrammet, så et perfekt opvaskeresultat opnåes med mindst mulig brug af sæbe, afspænding og el. Kraftig vaskepumpemotor 700W/350 l/min. 2 vaskearme. Indbygget doseringsanlæg for sæbe og afspænding. Vandforbrug: 2 ltr/kurv. Vasketank indhold: 23 ltr. Frihøjde med åben hætte: 440 mm. Mål: B 635(711) x D 742 x H1510/1995 mm. El: 400 Volt. 7,1 kW. 3 x 16 Amp. Inkl. 2500 mm kabel. Vandtilgang: DN 15, omløber DN 20, 55°C varmt blødt vand, min.0.5 bar. Inkl. 2000 mm tryksslange. Afløb: 20 mm indv., 25 mm udv. diameter. Inkl. 2000 mm slange.</p>		
			<p>Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13754/dansk-flyer-am-amx-apr-2015.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13754/dansk-flyer-am-amx-apr-2015.pdf</a></p>		
3	81261510	1,00	HOH afkalkningsfilter AK1030 Afkalkningsfilter for opvaskemaskiner. Dette filter fjerner, med 2 slags ionbyttere, størsteparten af generende salte og mineraler som giver pletter på glas og bestik. Patronsysteem for ombytning. Inkl: SMS box og vandur. (SMS box kræver 230 V tilslutning). Kapacitet ved 20 dh: 6-8000 ltr. Strøm: 230 volt 0,1 kw Mål: ø265 x H 820 mm. Vandtilslutning: DN 20.	4.997,00	4.997,00
			<p>Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13477/ak1019_1030.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13477/ak1019_1030.pdf</a></p>		
3	81261602	1,00	HOH monterings sæt for AK1019 og AK1030 bestående af: 1 stk. vinkelventil DN 15 med inspektion samt tilbageløbssikring. 1 stk. tryksslange DN 15 x 1000 mm. 1 stk. nippelmuffe DN 20 x DN 15.	1.488,00	1.488,00

# BENT BRANDT

Godt Grej til gastronomi

Nummer 1146015-4 Side 4 / 8

Pos.	Varenr.	Antal	Betegnelse	Enhedspris	Netto
3	81410102	1,00	GASTRO emfang for Hobart hætteopvas (ny2017) 1400 x 1100 x H500 mm for ophængning i loft eller på væg over opvaskemaskine og første kurv på tørrebanen. Emfanget leveres uden udskæring for kanal. Str.: 1400 x 1100 x H500 mm  Ekskl. er interne elforbindelser, tilslutning, kanalføring, ventilation, udskæringer og inddækninger.	3.273,00	3.273,00
4	81412110	1,00	GASTRO tørrebane r/s str. 1100x600mm Med glidekanter for opvaskekurve. Tilpasset opvaskemaskine. Rustfrit understel med løse DANKOK plastindsatse. 500 mm friplads mod maskinen.	2.151,00	2.151,00
5	86990000	1,00	SPECIALVARE Laminat højskabe eventuel for indkørsel af kop/glas kurve vogn , b1350 x d 650 mm x h 2000	7.340,00	7.340,00
5	85050222	2,00	GASTRO kurvevogn 1919-10 r/s Helt i rustfrit stål. Glideskiner for 10 opvaskekurve, ekskl. disse. Kurveafstand: 157 mm. Kurvestr.: 500 x 500 mm. Udv. mål inkl. hjul: B 610 x D 635 x H 1800 mm. Hjulstr.: 100 mm, 2 med bremse.	1.608,00	3.216,00
			Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/14716/rullemateriel.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/14716/rullemateriel.pdf</a>		
6	86990031	2,00	STD. HYLDE rustfri overhylde Str. 1400 x 300 mm. Hylde med indlæg af 22 mm vandfast limet spånplade med melamin overfladebeskyttelse.	695,00	1.390,00
			Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13965/hylde-med-aweso.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13965/hylde-med-aweso.pdf</a>		
6	86010101	3,00	AWESO vægskinne 500 mm	57,00	171,00
			Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/59633/detraset.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/59633/detraset.pdf</a>		
6	86010123	6,00	AWESO underpart sort U160 f/250	58,00	348,00

# BENT BRANDT

Godt Grej til gastronomi

Nummer 1146015-4 Side 5 / 8

Pos.	Varenr.	Antal	Betegnelse	Enhedspris	Netto
6	86010145	6,00	AWESO overpart 250 f/160	26,00	156,00
7	86990040	1,00	STD. DISKE bagdisk i vinkel Str. 1400/2400 x 650 x H 900 mm. Rustfri bordplade T30 mm. Med vulstkant.  Under kaffemaskinen skal der være skuffe 2 i højden, resten lukket med låger med fingergreb.  Front og evt. frigavle udført i laminat i farve efter aftale.  Korpus udført indvendigt i hvid melamin.  Sokkel beklædt med rustfrit laminat.  Disken leveres delt for fugesamling på stedet.  Disken fuges til væg.	18.532,00	18.532,00
8	60770160	1,00	BONAMAT 2000 kaffeanlæg B5 HW bordmodel P Rustfri brygsøjle. Rustfri bordkonsol. Tevandsaftapning. 2 stk. stikkontakter. Fingertouch automatik. 2 stk. 5 ltr. kaffebryggere. 2 stk. filtertragte med filterholder. Rustfri drypbakke. Kaffe: Ca. 30 ltr./time. Tevand: Ca. 20 ltr./time. Mål: B 790 x D 570 x H 799 mm inkl. drypbakke. El: 400 Volt. 5,33 kW. Vand: DN 15.	16.951,00	16.951,00
Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13591/b-serie_rondfilter_engelsk.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13591/b-serie_rondfilter_engelsk.pdf</a>					
9	86990040	1,00	STD. DISKE bagdisk i vinkel med A500 isvejst vask samt udskæring for kogeplade. Str. 2400/1400 x 650 x H 900 mm. Rustfri bordplade T30 mm. med vulst kant.  Korpus lukket med laminat låger med fingergreb, 1 stk. flytbar hylde i hver sektion.  Front og evt. frigavle udført i laminat i farve efter aftale.  Korpus udført indvendigt i hvid melamin.  Sokkel beklædt med rustfrit laminat.  Disken leveres delt for fugesamling på stedet.  Disken fuges til væg.	20.057,00	20.057,00

# BENT BRANDT

Godt Grej til gastronomi

Nummer 1146015-4 Side 6 / 8

Pos.	Varenr.	Antal	Betegnelse	Enhedspris	Netto
10	86990031	2,00	STD. HYLDE rustfri overhylde Str. 1400 x 300 mm. Hylde med indlæg af 22 mm vandfast limet spånplade med melamin overfladebeskyttelse.	695,00	1.390,00
			Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13965/hylde-med-aweso.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13965/hylde-med-aweso.pdf</a>		
10	86010101	3,00	AWESO vægskinne 500 mm	57,00	171,00
			Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/59633/detraset.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/59633/detraset.pdf</a>		
10	86010123	6,00	AWESO underpart sort U160 f/250	58,00	348,00
10	86010145	6,00	AWESO overpart 250 f/160	26,00	156,00
11	72810701	1,00	BARTSCHER kogeplade IK35 induktion Kabinet i rustfrit stål. 1 kogezone ø24 cm. Temperaturføler 60-240°C. 10 varmetrin 500 - 3500 watt. Timer 0-180 minutter. Semiprofessionel udførelse - ikke til kontinuerlig drift. Driftstid: 90-120 min. Mål: B 343 x D 443 x H 125 mm. EI: 230 Volt 3,5 kW. 16 A. Bemærk forsikringen på 16 A.	1.342,00	1.342,00 K
			Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/12953/kogeplade-ik35-induktion.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/12953/kogeplade-ik35-induktion.pdf</a>		
12	72160216	1,00	DANKOK INDUK induktionsplade 4 zoner IKF 280 80cm indb. Til indbygning. 4 kogezone: Forrest venstre 20x20 cm. 1800/3000 watt. Bagerst venstre 20x20 cm. 1800/3000 watt. Forrest højre 20x20 cm. 1800/3000 watt. Bagerst højre 20x20 cm. 1800/3000 watt. 4 x booster. Facetslebet kant. Slidertouch betjening. Børnesikring. Produktmål: B 770 x D 520 mm. Indbygningsmål: B 750 x D 490 x H 64 mm. EI: 220-240 Volt. 7,4 kW. 50 Hz.	2.664,00	2.664,00
			Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13975/ikf280.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13975/ikf280.pdf</a>		
13	86990000	1,00	SPECIALVARE Husholdnings emhætte væghængt model Silverline SL 3122 Nordic Dark SL3122-80RF	4.938,00	4.938,00
14	86990000	1,00	SPECIALVARE Laminat højskabe b 600 x d 650 mm h 2000	4.256,00	4.256,00



# BENT BRANDT

Godt Grej til gastronomi

Nummer 1146015-4 Side 7 / 8

Pos.	Varenr.	Antal	Betegnelse	Enhedspris	Netto
14	86990000	2,00	mm forberedt for indbygning af 2 Asko husholdnings ovne SPECIALVARE Asko Pyrolyse ovn model OP8664A Energiklasse A+ Energiforbrug/konventionel varme 0,94 kWh Energiforbrug/varmluft 0,69 kWh Højde 597 mm Bredde 595 mm Dybde 546 mm Indbygningshøjde 590 mm Indbygningshøjde max. 590 mm Indbygningsbredde 560 mm Indbygningsdybde 550 mm	7.794,00	15.588,00
15	80040035	1,00	GRAM køleskab K70RAG eco plus højre Superlavenergi - energitest EN441, ikrafttræden 1/1 2016. Vario silver/aluminium. Højrehængt vendbar dør. Fodpedal-døråbner. Lås. 4 plastbelagte trådhylder 2/1 GN. Temperaturområde: +2/+12. Bruttoindhold: 601 ltr. Mål: B 700 x D 905 x H 2125 mm. El: 230 Volt. 50 Hz., 248 Watt. Energiforbrug pr. år 328 kWh. Garanti: 5 år. Energimærke: A  Specifikationer: Antal hylder: 4 Vendbar dør Fodpedal Lys Dørlås Temperaturinterval: 2 - 12 grader Dørhængsling: Højre Energimærke: A  Brochure: <a href="https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13906/gram-superior-ecoplus.pdf">https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13906/gram-superior-ecoplus.pdf</a>	13.166,00	13.166,00 K
16	85990000	2,00	SPECIALVARE Rulleborde som varenr. 85054001 1902-2 bare med glat Korian bordplade og underhylde.	6.913,00	13.826,00
	96950001	1,00	MONTAGE montering af nyt tilbudt inventar ekskl. el-, vvs- samt bygningsarbejder, herunder tilslutning af produkter. Det forudsættes, at montagen kan udføres i een fortløbende etape inden for normal arbejdstid. Lokalerne skal være ryddet og klar for montering, og adgangsveje skal være tilgængelige.	19.375,00	19.375,00

# BENT BRANDT

Godt Grej til gastronomi

Nummer

1146015-4

Side 8 / 8

Pos.	Varenr.	Antal	Betegnelse	Enhedspris	Netto
			Dørbredde skal minimum være 950 mm. Bemærk at prisen er ekskl. løftegrej såsom kran, elevator mv. samt ekstra mandetimer forbundet hermed. Vi forbeholder os retten til at fakturere meromkostninger.		
t	T	1,00	Udenfor tegning tilbydes nedenstående , som skal stå i depot i kælderen.		
17	85990000	2,00	SPECIALVARE Rulleborde som varenr. 85054001 1902-2 bare med glat Korian bordplade og underhylde.	6.913,00	13.826,00
18	80040135	1,00	GRAM fryseskab F70RAG eco PLUS højre Superlavenergi - energitest EN441, ikrafttræden 1/1 2016. Vario silver/aluminium. Højrehængt vendbar dør. Fodpedal-døråbner. Lås. 4 plastbelagte trådhylder 2/1 GN. Temperaturområde: -25/-5. Bruttoindhold: 610 ltr. Mål: B 700 x D 905 x H 2125 mm. El: 230 Volt. 50 Hz., 379 Watt. Garanti: 5 år. Energimærke: C, 1508 kWh pr. år Specifikationer: Energimærke: C, 1508 kWh pr. år	15.057,00	15.057,00 K

Brochure:

<https://pimmedia.bentbrandt.dk/media/13912/gram-superior-ecoplus.pdf>

Total ekskl. moms 251.204,00 DKK